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C Altendorfer Bernhard 5164 Seeham, Rosenweg 10 0664/1308417 winklermartina@gmx.at

C Auer Herbert 03/2018 5440 Golling, Salzachstr. 345 0664/4511615 lawinenhundestaffel@gmx.at

C Bagari Franz 70/1991 5020 Salzburg, Samergasse 10 A 0664/1022666

C Brandstätter Bernhard 07/2022 5102 Anthering, Seilerstr. 1/3 0676/86876914 bernhard.brandstaetter@salzburgnetz.at

C Bucher Herbert jun 5400 Hallein, Fallnhauserhofstr. 1 0660/7684657 herbiescafe@sbg.at

C Doppler Ulrich 09/1982 5585 Unternberg, Bachgasse 21 0664/1420334

B Ehrenreich Christian 02/2014 5582 St.Michael, Glashüttenstr. 589 0664/5406054 christian.ehrenreich1@gmail.com

C Ehrenreich Maximilian 01/2014 5582 St.Michael,Glashüttenstr. 589 0660/4599185 ehrenreichmaxl@gmail.com

C Elsenhuber Hermann 06/1993 5412 Puch, Bärnkarweg 30 0664/1959543 elsenhuber.hermann@a1.net

A Elsenhuber Jakob 07/1993 5412 Puch, Löffelbergweg 5 0664/336257 elsenhuber.jakob@a1.net

C Enhuber Gerhard 03/2007 5303 Thalgau, Schoberweg 9 0660/2787880 enhuber@me.com

C Feldbacher Maria 03/2000 5101 Bergheim, Viehausenstr. 2a 0680/1443272 mariafeldbacher17@gmail.com

C Fellner Harald 08/2008 5211 Friedburg, Untererb 37 0664/5515076 fellner.harald@gmx.at

C Fiedler Matthias 07/2022 5102 Anthering, 0664/3486737 fiedlermatthias86@gmail.com

C Fischbacher Berta 09/1993 5400 Hallein, Partingtonstr. 8/3 0660/6808112 fischbacher.berta@gmail.com

C Fischbacher Hans Walter 10/1993 5400 Hallein, Partingtonstr. 8/3 0664/4142121 hans.fischbacher@gmail.com

C Fortner Josef 04/2018 5400 Hallein, Rifer Hauptstr. 91 0699/17308864 josef.fortner@gmail.com

C Friedl Georg 01/1994 5121 Ostermieting, Wimm 14 0677/62687748 georg.friedl@gmx.at

C Fuchs Thomas 04/2000 5310 ST. LORENZ, KEUSCHEN 92 0650/6437619 thomas.fuchs@gmail.com

C Fuchshofer Hermann 03/2010 5300 Hallwang, Einleitenweg 36 0676/86871697 hermann.fuchsi@gmail.com

C Furtlehner Freddy 08/2022 5102 Anthering, Unterbergstr.10 0664/1456903 bettina.furtlehner@aon.at

C Gangl Alois 155/1986 5581 St.Margarethen, Dorfstr. 67 0664/4931779 alois.gangl@sbg.at

C Gigler Michael 03/2014 5582 St.Michael, Murgasse 590 0676/9013467 sibylle_gigler@yahoo.de

C Grader Gerald 11/2013 5020 Salzburg, Erentrudisstr. 6/10 0664/5316270 g.r.g@aon.at

C Gratzl Karin 02/2020 5111 Bürmoos, Wahastr. 17 0676/86862271 karin.gratzl@stocksport-salzburg.at

C Gratzl Peter 02/2020 5111 Bürmoos, Wahastr. 17 0676/86862270 gratzlpeter@gmx.at

C Gschaider Norbert 02/2002 5020 Salzburg, Dr. Gmelinstr. 88 0664/3033793 ndj.gschaider@gmail.com

C Gucek Willi 02/2008 5120 Haigermoos, Pfaffing 3 0650/7408624 gucek@gmx.at

C Hager Patrik 05/2018 5431 Kuchl, Kellau  169 0676/7303199 hager89@gmx.at

C Hemetsberger Manfred 03/2013 5163 Mattsee, Rohrerweg 29 0660/6510065 hemi@sbg.at

C Herbst Franz 05/2000 5204 Straßwalchen, Watzlberg 23 0664/5215313

C Holzleitner Josef 06/2018 5302 Henndorf, Hauptstr. 32 0664/8157024 josef.holzleitner@sbg.at

C Janscha Otto 07/2010 5020 Salzburg, Schwesternweg 9 0660/6426198 ottojanscha54@gmail.com

B Kammerstetter Johann 79/1994 5132 Geretsberg, Maxlmoos 3 0676/6048321 johann.kammerstetter@kraiburg.at

C Kössler Johann 10/1982 5582 St.Michael, Fell 88 0664/8669013 johann.koessler@gmx.at
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C Kremser Herbert 10/2014 5583 Muhr, Vordermuhr 45 0664/1217094 h.kremser78@gmail.com

C Laimer Christoph 13/2002 5342 Abersee, Stockach 1 0664/5161259 christoph.laimer@gmx.at

C Leidl Wilhelm 35/1983 5121 Ostermieting, Ernsting 8 0664/9794696

C Leikermoser Siegfried 12/2013 5061 Elsbethen, Gen.Albori.Str. 18 0664/6433014 leikermosersiegfried@gmail.com 

C Leopolder Hubert 07/2018 5500 BISCHOFSHOFEN, Am Zimmerberg 0664/1336703 office@holzwelt.co.at

C Lindner Andrea 01/2013 5163 Mattsee, Bodenstätt 6 0650/7928262 andrea_1407@gmx.at

C Lindner Josef 05/2022 5131 Haigermoos, Hehermoos 3 0664/73612053 lindner.pepi@gmail.com

C Lindtner Herbert 04/2022 5102 Anthering, Bachstr. 10 0676/9745236 herbert.lindtner@gmail.com

C Mayrhofer Josef 08/2018 5121 St.Radegund, Sternenweg 5 0664/3031339 wagradegund@gmail.com

C Mössler Thomas 5751 Maishofen, Torfmoos 4 0664/1528771 t.moessler@gmail.com

C Neuhofer Manfred 10/2013 5163 Mattsee, Taxach 3 0664/1300961 manfred.neuhofer@laboe.at

C Niederreiter Herbert jun. 5164 Seeham, Wiesenbergstr. 12 0699/15502027 hniederreiter@gmx.at

C Niederreiter Herbert sen. 07/1998 5164 Seeham, Wiesenbergstr. 12 0660/6872524 herbertniederreiter4@gmail.com

C Niederreiter Waltraud 06/1998 5164 Seeham, Wiesenbergstr. 12 0676/86860976 waltraudniederreiter@gmail.com

C Nöstler Josef 09/1998 5020 Salzburg, Werkstättenstr. 16 0664/1852525 josef.noestler@sbg.at

C Pfeifenberger Johann 07/1996 5584 Zederhaus 134 0660/8126370 esv.zederhaus@sbg.at

C Pfeifenberger Josef 148/1986 5582 St.Michael, Gerichtstr. 385 06477/8544

C Pfeifenberger Matthias 04/2013 5412 Puch, Generationenweg 28 0650/5518376 pfeifenberger.matthias@gmail.com

C PICHLER Rudolf 03/2022 5102 Anthering, Kolb 4 0664/1814988 rudolfpichler6@gmail.com

C Pötzelsberger Simon 02/2022 5102 Anthering, Trainting 14 0664/3943764 potzelsberger318@gmail.com

C Pötzelsberger Thomas 03/2008 5165 Berndorf, Höfling 2 0650/7776979 tom.415@gmx.at

C Pertl Christoph 10/2007 5581 St.Margarethen, Unterbergdorfstr. 0664/2139753 matthias.prax@gmail.com

C Pritz Markus 13/2013 5020 Salzburg, Resatzstr. 6 Top 7 0660/7653808 pritz.markus@gmx.at

C Rauchenschwandtner Johan 28/2000 5310 Mondsee, Bachweg 35 0664/1423557 johrau@sbg.at

C Redhammer Josef 06/2010 5020 Salzburg, Hellbrunnerstr. 22 0650/5428034 josef.redhammer55@gmail.com

B Rettenbacher Johann 05/2014 5582 St.Michael, Sägestr. 208 0664/4530678 rettishome@gmx.at

C Rettenbacher Johann Sen. 10/1996 5582 St.Michael, Sägestr. 208 0676/3594516 retti53@gmx.at

C Rettenbacher Patrick 5582 St.Michael, Sägetr. 208 0660/6165171 patrick.rettenbacher@gmail.com

RUSCH Raphael Prüfung offen 5121 St.Radegund, Tulpenweg 1/9 0660/5458626 carjorors4@gmail.com

C Scharber Josef 05/2008 5162 Obertrum, Salzberg 5 0664/8642626 sigrdscharber@gmx.at

C Schitter Konrad 5585  Unternberg

C Schmidlechner Josef 116/1979 5120 St.Pantaleon, Panoramaweg 7 0677/61353193 j.schmidlechner@gmx.at

C Schrofner Marianne 01/2007 5303 Thalgau, Brunnbachweg 56 0664/5252233 m.schrofner18@gmail.com

C Schwaiger Franz 05/2002 5303 Thalgau, Weidenweg 3 0650/6211451 f.schwaiger@sol.at

B Sommerauer Johann 13/2004 5121 Tarsdorf, Schmidham 10 0677/62819075 sommerauerjohann@gmx.at
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C Sommerer Alexander 15/2018 5730 Mittersill, Felberstr. 68 0664/5216561 alex.sommerer@gmx.at

C Sommerer Claudia 15/1998 5302 Henndorf, Fr. Stelzhamerstr. 5 0664/73267451 claudia.sommerer@aon.at

C Sommerer Engelbert 16/1998 5302 Henndorf, Fr. Stelzhamerstr. 5 0664/73267450 engelbert.sommerer@aon.at

C Steinbichler Manfred 5202 Neumarkt, Schalkham 83 0664/2404796 mandi.steinbichler@pr-link.at

B Tucho Horst 12/2018 5412 Puch, Austrasse 6 0664/5014417 horst.tucho@sbg.at

B Wallner Manfred 08 / 2013 5083 St.Leonhard, Mitterweg 6 0676/4583333 manfred.wallner@stocksport-salzburg.at

? Walkner Siegfried Prüfung ?? 5423 ST. Koloman, Wegscheidstr. 23/1 0664/4729424 walksi@sbg,at

C Weber Walter 99/1995 5071 Wals, Untersbergblick 5 0664/1328660 weber.walter@wasi.tv

C Weis Karl Georg 03/2018 5412 Puch, Gartensiedlung 5 0650/3521456 karl.weis@gmx.at

C Widl Johann 14/1980 5121 Ostermiething, Bergstr. 39/12 0664/4007027 johann.widl@gmx.at

A Winkler Hannes 01/2010 5020 Salzburg, Erasmus Stratterstr. 8 0699/1127794 hannes.winkler82@gmail.com

C Wörgötter Johannes 01/2022 5071 Wals, Frauenalmstr. 2 0664/3546306 jwoergoetter@gmail.com


